
Contacto

Teléfono 980630445
Fax 980636108
Correo Electrónico mtagarro@benavente.es

Dirección Postal

Plaza del Grano, 2
(49600) Benavente España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/27
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2019 a
las 09:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benavente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benavente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODND67yWtwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de pavimentación de los paseos interiores del cementerio municipal

Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
45236300 - Trabajos de explanación de cementerios.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ZAMORANA DE PAVIMENTOS INDUSTRIALES S.L.
NIF B49188998
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.benavente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODND67yWtwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8e1250c-3f23-41f8-b25e-a07000aab6a6


Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.301,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/08/2019
Plazo de Formalización Del 30/08/2019 al 30/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mayor cantidad de baja ofertada
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JEgDjO3AkaMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004379835 |  2019-944077 | Fri, 30 Aug 2019 09:41:22:627 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41569371915273000083537641964685024185 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JEgDjO3AkaMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

